
UCHWAŁA NR LV/471/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), na wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Złocieniec na rok 2018 o kwotę 23 594,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Złocieniec na rok 2018 o kwotę 23 594,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2018 zamyka się:
1) po stronie dochodów kwotą: 65 606 606,08 zł, w tym:

a) dochody bieżące 60 058 476,47zł,
b) dochody majątkowe 5 548 129,61 zł,

2) po stronie wydatków kwotą: 72 394 963,17 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 58 259 640,59 zł,
b) wydatki majątkowe 14 135 322,58 zł.

3) deficytem budżetowym w kwocie 6 788 357,09 zł, który pokryty zostanie kredytami, pożyczkami oraz 
wolnymi środkami z 2017 r..
§ 3. W uchwale Nr XLIII/377/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2018 ze zmianami, wprowadza się zmiany wynikające z §1 
niniejszej uchwały, tj.:

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mirosław Kacianowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 5631



 
Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR LV/471/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2018 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2018 

Dział Rozdział 
§ Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

750    Administracja publiczna 5 000,00  

 75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 000,00  

    1) dochody bieżące 5 000,00  

    w tym:   

  0830 BPR Wpływy z usług 5 000,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 803,54  

 75412   Ochotnicze straże pożarne 2 803,54  

    1) dochody bieżące 2 803,54  

    w tym:   

  0970 BOP Wpływy z różnych dochodów 2 803,54  

855    Rodzina 11 130,00  

 85504   Wspieranie rodziny 11 130,00  

    1) dochody bieżące 11 130,00  

    w tym:   

  2690 BIS 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

11 130,00  

900    
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 661,20  

 90002   Gospodarka odpadami 4 661,20  

    1) dochody bieżące 4 661,20  

    w tym:   

  0970 ZGO Wpływy z różnych dochodów 4 661,20  

Razem dochody:  23 594,74  
w tym:    

 dochody bieżące  23 594,74  

dochody majątkowe 0  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5631



 
Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR LV/471/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 listopada 2018 r. 

 
 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2018 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2018 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

750    Administracja publiczna 5 000,00  

 75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 000,00  

    1) wydatki bieżące 5 000,00  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

5 000,00  

    w tym:   

  4300 BPR Zakup usług pozostałych 5 000,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 803,54  

 75412   Ochotnicze straże pożarne 2 803,54  

    1) wydatki bieżące 2 803,54  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

2 803,54  

    w tym:   

  4210 BOP 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 803,54  

801    Oświata i wychowanie  12 300,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  12 300,00 

    1) wydatki bieżące  12 300,00 

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 12 300,00 

    w tym:   

  4300 BIS Zakup usług pozostałych  12 300,00 

855    Rodzina 11 130,00  

 85504   Wspieranie rodziny 11 130,00  

    1) wydatki bieżące 11 130,00  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

11 130,00  

    w tym:   

  4010 MGOPS 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

11 130,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5631



900    
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

5 901,20  

 90002   Gospodarka odpadami 4 661,20  

    1) wydatki bieżące 4 661,20  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

4 661,20  

    w tym:   

  4210 ZGO 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 661,20  

 90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

 500,00 

    1) wydatki bieżące  500,00 

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 500,00 

    w tym:   

  4210 BRM 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 500,00 

 90095   Pozostała działalność 1 740,00  

    1) wydatki bieżące 1 740,00  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

1 740,00  

    w tym:   

  4210 ZGK 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 740,00  

921    
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 1 240,00 

 92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 500,00 

    1) wydatki bieżące  500,00 

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 500,00 

    w tym:   

  4210 BRM 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 500,00 

 92195   Pozostała działalność  740,00 

    1) wydatki bieżące  740,00 

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 740,00 

    w tym:   

  4210 BRM 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 240,00 

  4220 BRM Zakup środków żywności   500,00 

926    Kultura fizyczna 12 300,00  

 92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

12 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5631



    1) wydatki bieżące 12 300,00  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

12 300,00  

    w tym:   

  4210 BIS 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 500,00  

  4260 BIS Zakup energii 4 800,00  

  4300 BIS Zakup usług pozostałych 4 000,00  

Razem wydatki:  23 594,74  
w tym:    

 wydatki bieżące  23 594,74  

wydatki majątkowe 0  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5631



 
Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR LV/471/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2018 

- przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na rok 2018 

 
w złotych 

L.p. Treść Kwota w zł Klasyfikacja 
§ 

Przychody i dochody budżetu 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

4 866 252,00 952 

2 Wolne środki , o których mowa art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

3 022 341,97 950 

3 Razem przychody 7 888 593,97  

4 Dochody budżetu 65 606 606,08  

5 Razem przychody i dochody (3+4  ) 73 495 200,05  

Rozchody i wydatki budżetu 

1 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 100 236,88 992 

2 Razem rozchody 1 100 236,88  

3 Wydatki budżetu 72 394 963,17  

4 Razem rozchody i wydatki (2+3) 73 495 200,05  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5631


		2018-12-05T12:51:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




